
BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 1 de 3 
 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA APROBANDO 
LA LISTA PROVISIONAL 

 
 Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas 

de selección de personal para la contratación mediante concurso de méritos, en 

régimen de personal laboral temporal, de la plaza denominada: TRABAJADOR/A 
SOCIAL del programa “VIVIMOS EN FAMILIA, NOS ENRIQUECEMOS 

TODOS III”. 

 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en pleno extraordinario de fecha 13/Enero/2.012, y en virtud del 

artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba 

el Reglamento General del Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 

del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de 

Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación  provisional de admitidos y 
excluidos, exponer al público por plazo 3 días naturales a efectos de 

reclamaciones; Si transcurrido dicho plazo no se hubiera formulado 

reclamación alguna pasará a definitiva la lista provisional. En caso contrario las 

reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la Resolución que apruebe la 

lista definitiva, que se hará pública por igual medio: 
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 2 de 3 
 

Nº Orden Apellidos y Nombre D.N.I. Nº Entrada 
1 Amor López, Rosario 48.655.467-W 

 
118 

2 Caballero Escámez, Laura 48.503.596-T 171 
3 Cervantes García, Belén 48.401.643-Y 131 
4 Gallardo Robles, María 77.569.409-T 162 
5 Gil Moya, Nuria 48.547.177-L 164 
6 Gutierrez Marín, Carmen 

Teresa 
77.521.711-G 170 

7 Huéscar Ruiz, Francisco 
Javier 

77.724.281-J 120 

8 Jiménez Sánchez, María 74.338.891-Q 123 
9 Llamas Rubio Ana María 48.546.447-W 179 
10 Martínez Martínez, 

Encarnación 
77.512.605-Y 137 

11 Navarro Mateos, Beatriz 48.494.249-Z Rgtro.de entrada en 
la Delegación del 
Gobierno en Murcia 
el 18/01/2012. 
Recibida por FAX el 
19/01/12. 

12 Párraga Gil, Sergio 77.719.806-T 167 
13 Romero López Ana María 48.431.924-L 169 
14 Ruíz Fernández, Amaia 48.522.317-E 143 
15 Sánchez Sánchez, 

Francisca 
77.564.859-G 145 

16 Sánchez Sánchez, Juana 
Dolores 

77.708.571-N 176 

17 Valera Puerta, Francisca 77.513.681-R 112 
18 Valera Sánchez, 

Sacramentos 
77.716.710-D 92 

 

  

 

SEGUNDO.- De conformidad con las bases aprobadas, designar como 

miembros del Tribunal que han de juzgar las correspondientes pruebas a: 

 

- Presidente Dª. Dolores García García. 

o Suplente: Dª. Manuela Martínez Abellán. 

- Vocales: 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 3 de 3 
 

- Titular: Dª. Rosa Martínez Reche. 

o Suplente: Suplente:  Dª. María Angeles Martínez Alvarez. 

- Titular: Dª. Dolores Hernández García. 

o Suplente: D. Francisco José Sánchez Férez. 

- Titular: Dª. Clara María Iborra Ibañez. 

o Suplente: Dª. Josefina Gil Puerta. 

- Titula: Dª. Leonor Roa Molina. 

o Suplente: D. Alfonso Rodríguez Martínez. 

- Secretario: D. Antonio López Oliver. 

o Suplente: D. José Luis Sánchez Martínez. 

 

TERCERO.- Notificar la presente Resolución a los miembros designados para 

su conocimiento. 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Pedro Chico Fernández, en Mula, 

a veinticuatro de enero de dos mil doce; de lo que, como Secretario, doy fe. 

      Ante mí, 

El Secretario      El Presidente, 

 

 

 

Fdo.: Antonio López Oliver.           Fdo.: D. Pedro Chico Fernández. 


